OFÍCIO VEREADOR n° 1238/2015
São Roque, 01 de junho de 2015.
Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de providenciar urgentemente a realização de poda de árvores na Rua das Flores, principalmente em frente ao imóvel nº 411.
Tal solicitação se justifica tendo em vista que este Vereador foi procurado por moradores, dentre eles os senhores Robério Apº. Zanne (telefone 99902-2030) e Ademir Nunes Barbosa (telefone 99247-2120), que reivindicaram a poda de galhos ora solicitada em razão do alto risco de acidentes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito de São Roque – SP

C/c

Ao

Ilustríssimo Senhor

Vladimir Andrade

MD. Chefe da Divisão de Agricultura da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 01/06/2015 - 14:14:26 03905/2015
/vtc